DIÁRIO OFICIAL/ZZ"\
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITING
C 	I: 8.66693

*1UilIYL• 	 Ano VI - Edição N° 322 de 21 de Setembro de 2020 90  O LiCV'

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA- LICITAÇÕES - Extrato de Ratificação de Dispensa de
Licitação : 1709.0112020/DL/2020

EXTRATO DE RATIFICACÀO DE DISPENSA DE LICITACAO - A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da
Dispensa de Licitação n° 1709.01120201DL, AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE JUNTO A
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTINADA A SECRETARIA DE SEGURANÇA DC
MUNICÍPIO DE ITAITINGA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Inciso II do Art. 24 da Lei Federaln°
8.666193 e suas alterações posteriores c/c art. 1 0  inciso 1 "b" da MP 961120. DATA DA RATIFICAÇÃO:
2110912020. Signatário: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA- SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
Itaitinga - CE, em 21 de setembro de 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - CONTRATOS - Aviso de Extrato do Contrato:
1709.01/2020/DL/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A
Secretaria de Infraestrutura vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2109.01120201DL, resultante de
DISPENSA DE LICITAÇAO N°. 1709.0112020/DL OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL
PERMANENTE JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTINADA A SECRETARIA DE
SEGURANÇA DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA. DATA DA ASSINATURA: 2110912020 VALOR
CONTRATADO: R$ 7.315,60. ASSINA PELA CONTRATANTE: AMARAL CAVALCANTE DE SOUSA-
Secretária de Infraestrutura. ASSINA PELA CONTRATADA: GLAY ROBSON ALVES EDUARDO DE
LIMA - Representante Legal. Itaitinga-CE, 21 de setembro de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa -
Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

1 ti

ri '-'

Prefeitura Municipal de Itaitinga

CNPJ: 41.563.62810001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficiaj/2id=348

Página(s) 4 de 5

4.

4. 	 CDOM

««4